# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/292732>

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

BERNARDI TER HAAR,  
THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

*Pro Gradu Doctoratus*

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

GEORGIUS LUDOVICUS SCHORER.

*Medioburgensis.*

A. D. XXIII M. JUNII, ANNI MDCCCLIX, HORA X.

---

TRAJECTI AD RHENUM,  
APUD J. G. BROESE.

MDCCCLIX.

Ex officina Typographia GIBBES & DUMONT.

A modo di legge, chiamate la legge dei morti abbandonati  
presso memoria loro tali titoli e diritti che non sono

nuova legge o le antiche due cose sono le  
leggi da cui si fanno erede titoli e diritti. E se questa  
della legge dei morti non lo possia

## THESES.

### I.

Legatum generis rerum mobilium non valet, si  
tales res in hereditate non inveniuntur.

### II.

Nulla est antinomia inter l. 13 pr. D. de minori-  
bus et l. 1 Cod. de fidej.

## XII.

Non facio cum iis qui contractum inter vectorem et magistrum navis negotium mercatorium non esse contendunt.

## XIII.

Quod nautis retentis ex art. 448 C. M. debetur, mercede partim soluta, diminuere non licet.

## XIV.

Ad beneficium rescripti moratoria acquirendum non requiritur, ut solutiones nondum recusatae sint.

## XV.

Contra Cons. DE PINTO in causis summarisi, quae apud Praesidem Tribunalis aguntur (*kort geding*), procuratorum ministerio opus non esse contendo.

## XVI.

Recte ROSSI de puniendo conatu delinquendi: *Traité*

*de droit pénal*, pag. 344; la peine de la tentative doit être en raison directe du danger, et inverse de la probabilité d'un désistement volontaire.

### XVII.

Idem recte de nimia legis francicae severitate in fautores delicti qui dicuntur pag. 379: un fait quelconque postérieur au délit ne peut être ni un fait de codélinquance, ni un fait de complicité.

### XVIII.

Assentior ABEGG de moderamine inculpatae tutela statuenti: in rechter Notwchr wird kein Verbrechen begangen, selbst wenn dadurch dritte Unschuldigen verletzt wurden.

### XIX.

Jure nostro criminali rehabilitatio adesse non videtur.

### XX.

Minus probandum videtur, quod in art. 35 speciminis novi codicis poenalis nulla praeter enumerata ad poenam mitigandam admittuntur.

## XXI.

In art. 36 legis de cura pauperum (*Armenwet*) verba gevraagd en verkregen, non ita sunt intelligenda, ac si alterutrum ad retinendum domicilium sustentationis sufficiat.